
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 82 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

  1 WINKEL
    34.0

   138.67      0.00    114.15      0.00      0.00      0.00    255.00    507.82      0.00      0.00    507.82

  2 0101 (1A) + k10
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

  3 0201 (2A) + k11
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00    100.00    307.50    995.91   -406.87      0.00    589.04

  4 0301 (3A)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

  5 0401 (4A)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

  6 0501 (5A) + k23
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

  7 0601 (6A) + k15
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

  8 0701 (7A)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

  9 0801 (8A)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 10 0901 (9A)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 11 0102 (1B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 12 0202 (2B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 13 0302 (3B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 14 0402 (4B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 15 0502 (5B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 16 0602 (6B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 17 0702 (7B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 18 0802 (8B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 19 0902 (9B)
    24.0

    97.89    179.73    114.15      0.00      0.00      0.00    180.00    571.77      0.00      0.00    571.77

 20 0103 (1C)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 21 0203 (2C) + k20
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 22 0303 (3C) + k21
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 23 0403 (4C) + k22
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 24 0503 (5C)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 25 0603 (6C) + k24
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 26 0703 (7C)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91    694.84      0.00   1590.75

 27 0803 (8C)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 28 0903 (9C)
    41.0

   167.22    307.04    114.15      0.00      0.00      0.00    307.50    895.91      0.00      0.00    895.91

 29 GARAGE 1
     6.0

    24.48      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     69.48      0.00      0.00     69.48

 30 GARAGE 2
     6.0

    24.48      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     69.48     -7.51      0.00     61.97

003 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -393.13      0.00   -393.13

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 82 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

030 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -92.49      0.00    -92.49

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4078.60   7144.29   3196.20      0.00      0.00    100.00   7500.00  22019.09      0.00      0.00  21813.93

te verdelen bedrag   4078.49   7144.13   3196.20      0.00      0.00    100.00   7500.00  22018.82      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.27      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1000
S  2 alle appartementen per aandeel #/954
S  3 alle privatieven per aantal #/28
S  4 beide garages #/2
S  5 nvt
S  6 private kosten
S  7 reservefonds #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 82   2/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 82 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BIANCA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 747608/03/2021 600000 private kost B577 à Heritage VG     100.00 S 6 - P 3
 743804/02/2021 601001 verzekering brand AG, 01/03/20 - 28/02/22    3609.94 S 1
 745124/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     164.00 S 2
 750724/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     164.00 S 2
 745024/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     128.00 S 2
 750624/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     128.00 S 2
 741831/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/21     628.68 S 2
 744528/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/21     644.74 S 2
 746231/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/21     589.84 S 2
 747430/04/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/21     627.39 S 2
 748531/05/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 05/21     631.03 S 2
 752130/06/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/21     682.62 S 2
 748401/06/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLift 1/6/21-31/5/22     967.48 S 2
 739613/01/2021 604002 lift onderhoud en herstel De lift, inkorten tractiekabels,noodverl     444.95 S 2
 739513/01/2021 604003 lift - telefoon De lift, plaatsen gsm module     519.40 S 2
 740125/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 01/21      17.89 S 2
 743604/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 02/21      17.89 S 2
 745804/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 03/21      17.89 S 2
 746804/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 04/21      17.89 S 2
 748204/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus 05/21      17.89 S 2
 751904/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus 06/21      17.89 S 2
 748307/05/2021 604004 lift technische controle Vincotte 5/5/21     151.47 S 2
 739925/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     499.70 S 3
 743225/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     499.70 S 3
 745425/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     499.70 S 3
 746425/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     499.70 S 3
 747725/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     499.70 S 3
 751025/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     499.70 S 3
 740025/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      33.00 S 3
 743325/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      33.00 S 3
 745525/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      33.00 S 3
 746525/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      33.00 S 3
 747825/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      33.00 S 3
 751125/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      33.00 S 3
 744728/02/2021 606001 water Farys, voorschot     189.00 S 2
 748630/05/2021 606001 water Farys voorschot     189.00 S 2
 752022/06/2021 606003 zout verzachter QSalt 300 kg     129.11 S 2
 739201/01/2021 609000 machines en uitrusting Elektro Power, uitval elektriciteit     288.35 S 1
 743717/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech, Onderhoud     180.20 S 1
 752220/06/2021 620000 diverse kosten Nomeo webhosting 08/21-08/22      58.08 S 2
 752515/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    7500.00 S 7
 752630/06/2021 700000 afrekening A 82   22018.82 S 16

totalen 22018.82 22018.82

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1000    4078.49 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/954    7144.13 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/28    3196.20 S 3
                    S 6  private kosten     100.00 S 6
                    S 7  reservefonds #/1.000    7500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   22018.82

totalen 22018.82 22018.82

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     100.00
601001 verzekering brand assurance incendie    3609.94
602001 electriciteit algemeen électricité commun     328.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     256.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3804.30
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     967.48
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     444.95
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     626.74
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     151.47
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2998.20
605002 syndicus - administratie syndic - administration     198.00
606001 water eau     378.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     129.11
609000 machines en uitrusting machines et équipement     288.35
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     180.20
620000 diverse kosten frais divers      58.08
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 82 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BIANCA

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7500.00
700000 afrekening décompte   22018.82

totalen 22018.82 22018.82

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20700.00100000 werkingfonds
Mahieu p3     800.00 749131/05/2021
Balcaen, P3     800.00 750205/06/2021
Mahieu p30     100.00 749231/05/2021
Balcaen, P30     100.00 750105/06/2021
nieuw saldo   20700.00

vorig saldo      20.04102000 afrondingen
A 82       0.27 752630/06/2021
nieuw saldo      20.31

vorig saldo     747.50103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1363.37106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   47955.65151000 reservefonds 1
periodieke bijdrage    7500.00 752515/06/2021
nieuw saldo   55455.65

vorig saldo     559.83161000 intresten reservefonds 1
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00211000 Lek Regenwaterafvoer A
D. Sarrazijn: Opzoeken lek     673.10 746022/03/2021
Peel, Openen terrasplafond      44.52 747029/04/2021
AG, uitbetaling    3927.00 747207/05/2021
Sarazijn, herstel     834.98 749805/06/2021
Uitbetaling 0501     425.00 751521/06/2021
Peel, plafond dichtdoen 0801      42.00 751621/06/2021
nieuw saldo    1907.40
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 82 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME BIANCA

zichtrekening              BE19 4753 2218 5112

2020/083 saldo vorige periode    9268.33
 739311/01/2021 2021/001 machines en uitrusting     ref 7392     288.35    8979.98
 739411/01/2021 2021/001 reiniging - facturen       ref 7390     863.48    8116.50
 739714/01/2021 2021/002 lift - telefoon            ref 7395     519.40    7597.10
 739814/01/2021 2021/002 lift onderhoud en herstel  ref 7396     444.95    7152.15
 740225/01/2021 2021/003 syndicus - loon            ref 7399     499.70    6652.45
 740325/01/2021 2021/003 syndicus - administratie   ref 7400      33.00    6619.45
 740425/01/2021 2021/003 lift - telefoon            ref 7401      17.89    6601.56
 740526/01/2021 2021/004 uw betaling A 81                        P 19     453.74    7055.30
 740626/01/2021 2021/004 uw betaling A 81                        P 14     453.74    7509.04
 740726/01/2021 2021/004 uw betaling A 81                        P 27     694.84    8203.88
 740827/01/2021 2021/005 uw betaling A 81                        P 5     694.84    8898.72
 740927/01/2021 2021/005 uw betaling A 81                        P 8     694.84    9593.56
 741027/01/2021 2021/005 uw betaling A 81                        P 20     694.84   10288.40
 741128/01/2021 2021/006 uw betaling A 81                        P 15     453.74   10742.14
 741228/01/2021 2021/006 uw betaling A 81                        P 11     453.74   11195.88
 741328/01/2021 2021/006 uw betaling A 81                        P 21     694.84   11890.72
 741429/01/2021 2021/007 uw betaling A 81                        P 28     694.84   12585.56
 741530/01/2021 2021/008 uw betaling A 81                        P 9     694.84   13280.40
 741601/02/2021 2021/009 uw betaling A 81                        P 23     694.84   13975.24
 741704/02/2021 2021/010 uw betaling A 81                        P 16     453.74   14428.98
 741904/02/2021 2021/010 reiniging - facturen       ref 7418     628.68   13800.30
 742010/02/2021 2021/011 uw betaling A 81                        P 25     694.84   14495.14
 742110/02/2021 2021/011 uw betaling A 81                        P 17     453.74   14948.88
 742211/02/2021 2021/012 uw betaling A 81                        P 10     694.84   15643.72
 742311/02/2021 2021/012 uw betaling A 81                        P 18     453.74   16097.46
 742412/02/2021 2021/013 uw betaling A 81                        P 22     694.84   16792.30
 742512/02/2021 2021/013 uw betaling A 81                        P 13     453.74   17246.04
 742613/02/2021 2021/014 uw betaling A 81                        P 24     694.84   17940.88
 742715/02/2021 2021/015 uw betaling A 81                        P 6     694.84   18635.72
 742815/02/2021 2021/015 uw betaling A 81                        P 30      47.98   18683.70
 742915/02/2021 2021/015 uw betaling A 81                        P 3     694.84   19378.54
 743015/02/2021 2021/015 uw betaling A 81                        P 7     694.84   20073.38
 743116/02/2021 2021/016 uw betaling A 81                        P 2     694.84   20768.22
 743425/02/2021 2021/017 syndicus - loon            ref 7432     499.70   20268.52
 743525/02/2021 2021/017 syndicus - administratie   ref 7433      33.00   20235.52
 743925/02/2021 2021/017 lift - telefoon            ref 7436      17.89   20217.63
 744025/02/2021 2021/017 waterverzachter            ref 7437     180.20   20037.43
 744125/02/2021 2021/017 verzekering brand          ref 7438    3609.94   16427.49
 744226/02/2021 2021/018 uw betaling A 81                        P 4     694.84   17122.33
 744304/03/2021 2021/019 uw betaling A 81                        P 12     453.74   17576.07
 744404/03/2021 2021/019 uw betaling A 81                        P 29      47.98   17624.05
 744604/03/2021 2021/019 reiniging - facturen       ref 7445     644.74   16979.31
 744818/03/2021 2021/020 water                      ref 7447     189.00   16790.31
 744922/03/2021 2021/021 uw betaling A 81                        P 1     385.24   17175.55
 745224/03/2021 2021/022 electriciteit lift         ref 7450     128.00   17047.55
 745324/03/2021 2021/022 electriciteit algemeen     ref 7451     164.00   16883.55
 745625/03/2021 2021/023 syndicus - loon            ref 7454     499.70   16383.85
 745725/03/2021 2021/023 syndicus - administratie   ref 7455      33.00   16350.85
 745926/03/2021 2021/024 lift - telefoon            ref 7458      17.89   16332.96
 746103/04/2021 2021/025 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7460     673.10   15659.86
 746303/04/2021 2021/026 reiniging - facturen       ref 7462     589.84   15070.02
 746625/04/2021 2021/027 syndicus - administratie   ref 7465      33.00   15037.02
 746725/04/2021 2021/027 syndicus - loon            ref 7464     499.70   14537.32
 746928/04/2021 2021/028 lift - telefoon            ref 7468      17.89   14519.43
 747104/05/2021 2021/029 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7470      44.52   14474.91
 747307/05/2021 2021/030 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7472    3927.00   18401.91
 747507/05/2021 2021/030 reiniging - facturen       ref 7474     627.39   17774.52
 747921/05/2021 2021/031 private kost               ref 7476     100.00   17674.52
 748025/05/2021 2021/032 syndicus - administratie   ref 7478      33.00   17641.52
 748125/05/2021 2021/032 syndicus - loon            ref 7477$     499.70   17141.82
 749331/05/2021 2021/033 lift - telefoon            ref 7482      17.89   17123.93
 749401/06/2021 2021/034 lift technische controle   ref 7483     151.47   16972.46
 749504/06/2021 2021/035 lift onderhoudscontract    ref 7484     967.48   16004.98
 749604/06/2021 2021/035 water                      ref 7486     189.00   15815.98
 749708/06/2021 2021/036 reiniging - facturen       ref 7485     631.03   15184.95
 749910/06/2021 2021/037 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7498     834.98   14349.97
 750015/06/2021 2021/038 naar reservefondsrekening    7500.00    6849.97
 750318/06/2021 2021/039 uw betaling werkingfonds                P 30     100.00    6949.97
 750418/06/2021 2021/039 uw betaling werkingfonds                P 3     800.00    7749.97
 750518/06/2021 2021/039 uw betaling                             P 30     100.00    7849.97
 750824/06/2021 2021/040 electriciteit lift         ref 7506     128.00    7721.97
 750924/06/2021 2021/040 electriciteit algemeen     ref 7507     164.00    7557.97
 751225/06/2021 2021/041 syndicus - administratie   ref 7511      33.00    7524.97
 751325/06/2021 2021/041 syndicus - loon            ref 7510     499.70    7025.27
 751425/06/2021 2021/041 Dubbele betaling                        P 30     100.00    6925.27
 751725/06/2021 2021/041 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7515     425.00    6500.27
 751825/06/2021 2021/041 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7516      42.00    6458.27
 752328/06/2021 2021/042 lift - telefoon            ref 7519      17.89    6440.38
 752430/06/2021 2021/043 zout verzachter            ref 7520     129.11    6311.27
